به ایران هدیه داده شد.
این خــودرو که " ام پی وی
تهران" نام دارد به سفارش" ویلی
برانــت" صد اعظم وقــت آلمان
غربی و بــا همکاری ۳ شــرکت
معــروف بنز، پورشــه و فولکس
واگــن در ســال ۱۹۷۲ میلادی )
۱۳۵۱شمسی( ســاخته و به ایران

هدیه داده شده است.
آرم این ۳ شرکت خودروسازی
علاوه بر روی بدنه بر روی غربیلک
فرمان این خودرو نیز نصب شده که

تاکید بر همکاری این شــرکت ها
در ســاخت این خودرو است. این
خودرو" ام پی وی تهران" نام دارد
که برگرفتــه از حروف اختصاری
ابتدای نام ۳ شــرکت ســازنده آن
به علاوه شــهر محل سفارش یعنی